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96a Travessia Nedant al Port de Barcelona - IX Copa España Aguas Abiertas (7a Et.)
Barcelona, 29/6/2024

Prueba 1101 Masc., 5K - Trav Absoluta (Categories Màsters) Categories Màsters
29/6/2024 - 8:30 Temp. ambient: 20,0º // Temp. de l´aigua: 23,3º Resultados

Rk Dorsal Nom i Cognoms Any Club Temps Dif +1r/a FCN 1.5 FCN 1.0 Copa FCN RFEN AA

Categories Màsters

1. 27 MANNANOV, Eduard 1986 RUS C.N. Metropole 59:09.9 - - - -
2. 41 REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 1983 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 1:06:38.0 + 7:28.0 - - - -
3. 45 ORRU, Mikele 1976 ITA C.N. Atlètic-Barceloneta 1:07:19.1 + 8:09.2 - - - -
4. 35 GUILLEN MARTINEZ, Mario 1982 ESP C.N. Terrassa 1:07:21.1 + 8:11.1 - - - -

5. 37 SANCHIS DOMENECH, Jordi 1972 ESP Cn Master Torrijos 1:08:21.7 + 9:11.7 - - - -
6. 10 ARTEAGA GARCIA, Mikel 1980 ESP Cn Master Torrijos 1:09:07.8 + 9:57.8 - - - -
7. 9 SAVESCU, George 1975 ROU C.D. Jerez Natacion Master 1:09:10.1 + 10:00.2 - - - -

8. 13 COROMINAS JORDAR, Jordi 1991 ESP C.N. Farners 1:09:14.3 + 10:04.3 - - - -
9. 12 CARBAJO RUEDA, Maximo 1966 ESP C.N. Máster Madrid 1:13:35.7 + 14:25.7 - - - -

10. 30 MENESES MEDERO, Alejandro 1999 ESP A.D. Santa Cruz 1:16:57.5 + 17:47.5 - - - -

11. 46 BURGUEÑO BARROSO, Jordi 1970 ESP C.N. Aquamasters 1:21:02.2 + 21:52.3 - - - -
12. 25 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO, E. 1967 ESP C.N. Master Murcia 1:22:32.9 + 23:22.9 - - - -
13. 16 FERNANDEZ FERNANDEZ, Alberto 1967 ESP C.D. Halegatos 1:23:02.4 + 23:52.4 - - - -

14. 39 LOSSIUS MILLET, Marcos 1988 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 1:23:41.5 + 24:31.6 - - - -
15. 904 MARTINEZ MARTINEZ, David 1977 ESP C.N. Sitges 1:23:45.5 + 24:35.6 - - - -
16. 24 LOPEZ SANCHEZ, Jose Maria 1967 ESP Cn Master Torrijos 1:24:19.8 + 25:09.9 - - - -

17. 44 LLOBET CANDALES, Alex 1997 ESP F.P. Claror 1:24:25.0 + 25:15.1 - - - -
18. 22 JIMENEZ SANCHEZ, Armando 1972 ESP C.D. Jerez Natacion Master 1:26:11.3 + 27:01.4 - - - -
19. 14 DE LA ZARZA MERCHAN, Jorge 1989 ESP C.N. Leganes 1:27:45.5 + 28:35.6 - - - -

20. 33 PACHECO PARRA, Samuel 1990 ESP C.N. Badajoz 1:29:41.6 + 30:31.7 - - - -
21. 29 MARTINEZ VILA, Alejandro 1967 ESP C.D. Halegatos 1:31:04.3 + 31:54.4 - - - -
22. 49 CAMEO CASTILLO, Raul 1982 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:31:41.8 + 32:31.9 - - - -

23. 28 MANZANARES SECADES, Ignacio 1962 ESP Cn Master Torrijos 1:31:46.4 + 32:36.4 - - - -
24. 23 JORDA COLOMA, Enrique 1969 ESP C.N. Alcoi 1:32:30.2 + 33:20.3 - - - -
25. 60 SANCHEZ RODRIGUEZ, Alvaro 1993 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:33:59.2 + 34:49.2 - - - -

26. 59 MERCADAL, Cesc 1983 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:34:40.5 + 35:30.6 - - - -
27. 55 LLACER MORELL, Josep 1979 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:43:26.7 + 44:16.8 - - - -
28. 17 GALLEGO GARCIA, Felix 1981 ESP C.D.E. Natación UGENA 1:43:32.0 + 44:22.1 - - - -

29. 52 FEDERER SWINE, Diego 1988 BEL C.N. Atl-Bta - Socis 1:45:58.8 + 46:48.9 - - - -
30. 50 CARON, Sylvain 1993 FRA C.N. Atl-Bta - Socis 1:48:06.0 + 48:56.0 - - - -
31. 15 DIAZ CASTRO, Jose Maria 1957 ESP C. Tenerife Masters 1:49:10.6 + 50:00.7 - - - -

32. 53 FERNANDEZ, Juan Pablo 1978 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 1:50:15.4 + 51:05.4 - - - -
33. 56 LOPEZ CALDERON, Javier 1972 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:51:43.6 + 52:33.7 - - - -
34. 32 ORTIGOSA LUQUE, Antonio 1961 ESP C.D.N. Inacua Malaga 1:54:52.5 + 55:42.5 - - - -
35. 57 MAESTRE FUENTES, Fernando 1967 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:54:55.1 + 55:45.1 - - - -

36. 54 FONTAINE, Peter Luciene Anthony 1994 FRA C.N. Atl-Bta - trav 1:55:10.3 + 56:00.3 - - - -
37. 11 CANO GUERAO, Jose Miguel 1957 ESP C.N. Master Murcia 1:58:46.3 + 59:36.3 - - - -
38. 18 GARCIA MARTIN, Antonio 1957 ESP Cn Master Torrijos 2:01:39.4 + 1:02:29.5 - - - -

Màster 25+

1. 30 MENESES MEDERO, Alejandro 1999 ESP A.D. Santa Cruz 1:16:57.5 - - - -
2. 44 LLOBET CANDALES, Alex 1997 ESP F.P. Claror 1:24:25.0 + 7:27.5 - - - -

Màster 30+

1. 13 COROMINAS JORDAR, Jordi 1991 ESP C.N. Farners 1:09:14.3 - - - -

2. 33 PACHECO PARRA, Samuel 1990 ESP C.N. Badajoz 1:29:41.6 + 20:27.3 - - - -
3. 60 SANCHEZ RODRIGUEZ, Alvaro 1993 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:33:59.2 + 24:44.9 - - - -
4. 50 CARON, Sylvain 1993 FRA C.N. Atl-Bta - Socis 1:48:06.0 + 38:51.7 - - - -
5. 54 FONTAINE, Peter Luciene Anthony 1994 FRA C.N. Atl-Bta - trav 1:55:10.3 + 45:56.0 - - - -
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Màster 35+

1. 27 MANNANOV, Eduard 1986 RUS C.N. Metropole 59:09.9 - - - -
2. 39 LOSSIUS MILLET, Marcos 1988 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 1:23:41.5 + 24:31.6 - - - -
3. 14 DE LA ZARZA MERCHAN, Jorge 1989 ESP C.N. Leganes 1:27:45.5 + 28:35.6 - - - -
4. 52 FEDERER SWINE, Diego 1988 BEL C.N. Atl-Bta - Socis 1:45:58.8 + 46:48.9 - - - -

Màster 40+

1. 41 REMESAR AGUILAR, Nemo Antonio 1983 ESP C.N. Atlètic-Barceloneta 1:06:38.0 - - - -
2. 35 GUILLEN MARTINEZ, Mario 1982 ESP C.N. Terrassa 1:07:21.1 + 43.1 - - - -

3. 10 ARTEAGA GARCIA, Mikel 1980 ESP Cn Master Torrijos 1:09:07.8 + 2:29.8 - - - -
4. 49 CAMEO CASTILLO, Raul 1982 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:31:41.8 + 25:03.8 - - - -
5. 59 MERCADAL, Cesc 1983 ESP C.N. Atl-Bta - Socis 1:34:40.5 + 28:02.5 - - - -

6. 17 GALLEGO GARCIA, Felix 1981 ESP C.D.E. Natación UGENA 1:43:32.0 + 36:54.0 - - - -

Màster 45+

1. 45 ORRU, Mikele 1976 ITA C.N. Atlètic-Barceloneta 1:07:19.1 - - - -

2. 9 SAVESCU, George 1975 ROU C.D. Jerez Natacion Master 1:09:10.1 + 1:51.0 - - - -
3. 904 MARTINEZ MARTINEZ, David 1977 ESP C.N. Sitges 1:23:45.5 + 16:26.4 - - - -
4. 55 LLACER MORELL, Josep 1979 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:43:26.7 + 36:07.6 - - - -

5. 53 FERNANDEZ, Juan Pablo 1978 ITA C.N. Atl-Bta - Socis 1:50:15.4 + 42:56.2 - - - -

Màster 50+

1. 37 SANCHIS DOMENECH, Jordi 1972 ESP Cn Master Torrijos 1:08:21.7 - - - -

2. 46 BURGUEÑO BARROSO, Jordi 1970 ESP C.N. Aquamasters 1:21:02.2 + 12:40.5 - - - -
3. 22 JIMENEZ SANCHEZ, Armando 1972 ESP C.D. Jerez Natacion Master 1:26:11.3 + 17:49.6 - - - -
4. 56 LOPEZ CALDERON, Javier 1972 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:51:43.6 + 43:21.9 - - - -

Màster 55+

1. 12 CARBAJO RUEDA, Maximo 1966 ESP C.N. Máster Madrid 1:13:35.7 - - - -
2. 25 LOPEZ-FUENSALIDA NAVARRO, E. 1967 ESP C.N. Master Murcia 1:22:32.9 + 8:57.2 - - - -

3. 16 FERNANDEZ FERNANDEZ, Alberto 1967 ESP C.D. Halegatos 1:23:02.4 + 9:26.7 - - - -
4. 24 LOPEZ SANCHEZ, Jose Maria 1967 ESP Cn Master Torrijos 1:24:19.8 + 10:44.1 - - - -
5. 29 MARTINEZ VILA, Alejandro 1967 ESP C.D. Halegatos 1:31:04.3 + 17:28.6 - - - -
6. 23 JORDA COLOMA, Enrique 1969 ESP C.N. Alcoi 1:32:30.2 + 18:54.5 - - - -

7. 57 MAESTRE FUENTES, Fernando 1967 ESP C.N. Atl-Bta - trav 1:54:55.1 + 41:19.4 - - - -

Màster 60+

1. 28 MANZANARES SECADES, Ignacio 1962 ESP Cn Master Torrijos 1:31:46.4 - - - -
2. 32 ORTIGOSA LUQUE, Antonio 1961 ESP C.D.N. Inacua Malaga 1:54:52.5 + 23:06.1 - - - -

Màster 65+

1. 15 DIAZ CASTRO, Jose Maria 1957 ESP C. Tenerife Masters 1:49:10.6 - - - -

2. 11 CANO GUERAO, Jose Miguel 1957 ESP C.N. Master Murcia 1:58:46.3 + 9:35.6 - - - -
3. 18 GARCIA MARTIN, Antonio 1957 ESP Cn Master Torrijos 2:01:39.4 + 12:28.8 - - - -


